בפני כבוד השופטת שוש שטרית
המאשימה
נגד מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עוה"ד ליטל פרץ
הנאשמים 1. שמעון מלכה - נדון 2. אוראל מלכה - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד ליאור כהן

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן הורשע נאשם 2 בפריצה לרכב בכוונה לגנוב (2 עבירות), לפי סעיף 413 סיפא + סעיף 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן: **החוק**); גניבה מרכב, עבירה לפי סעיף 413ד(א) בחוק.

כתב אישום מתוקן

1. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 22.11.2021 בשעת ערב, הגיע הנאשם יחד עם נאשם 1 ם לחניון רכבים תת קרקעי בבאר שבע. במעמד זה, התפרצו השניים בצוותא חדא לרכב מסוג פולקסווגן, השייך למתלונן, מר מריו וייצמן בכך שניפצו את החלון הקדמי הימני של הרכב.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור משך 3 שנים מהיום כל עבירת רכוש מסוג פשע.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי, שלא יעבור משך 3 שנים מהיום כל עבירת רכוש מסוג עוון.

ד. התחייבות על סך 3,000 ₪ להימנע מכל עבירת רכוש, משך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, ח' שבט תשפ"ג, 30 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.

חתימה